滋行発第 46 号
平成 23 年 9 月 6 日

日本行政書士会連合会
近畿地方協議会
   各単位会長 殿

滋賀県行政書士会
会長  盛武 隆

｢知的資産経営｣実践研修会のご案内

初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、当会運営に格別のご指導、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、当会では｢知的資産経営｣支援者を養成する研修会を、下記の通り開催することとなりましたので、貴会

会員へもご案内いただければ幸甚に存じます。

記

◆ 日 時  ①平成 23 年 10 月 15 日(土) 13:30～17:00
       ②平成 23 年 10 月 22 日(土) 13:30～17:00
◆ 場 所  滋賀県行政書士会館 ３階
◆ 内 容  ①｢知的資産経営｣概論／｢知的資産｣の抽出手法とヒアリングのポイント

        …｢知的資産経営｣の基礎知識と、いかに知的資産を引き出すかを講義形式で学びます。
         講師：行政書士 中島巧次氏（当会経営部会員）
       ②｢知的資産｣の｢見える化｣ 実践編

…企業経営者をお招きし、ワークショップ形式でヒアリング及びまとめ作業を行います。

         講師：企業経営者 ／ 中森孝文氏（龍谷大学政策学部教授）

◆ 対 象  ｢知的資産経営｣に関心があり、両日参加できる行政書士
◆ 参加費  2,000 円
◆ 定 員  15 名 （定員になり次第締め切らせていただきます）
◆ お申込  9 月 30 日(金)までに、滋賀県行政書士会事務局にお申込み下さい。
        ・電話：077-525-0360  ・FAX：077-528-5606
        ・メール：shigakai@gyosei-shiga.or.jp

     電話・メールでお申込みの場合は、単位会名・登録番号・氏名・緊急連絡先を必ずお伝え下さい。

FAX でのお申し込みの場合は、下記フォームをお使い下さい。

単位会名

登録番号

氏名

緊急連絡先
電話：
FAX：